(
九江市柴桑区行政审批局
)

柴行社字〔2025〕27号

九江市柴桑区关于2025年度（下半年）
教师资格证领取公告

根据《中华人民共和国教师法》《教师资格条例》实施办法及申请教师资格认定的相关规定，全区2025年下半年教师资格认定工作已完成，现将有关领取教师资格证书事宜公告如下：
一、领取对象
2025年下半年在我区申报认定初级中学、小学、幼儿园教师资格并在区行政审批局现场确认和在后期各项审核通过认定申请的社会人员。
备注：申请高级中学、中等职业学校、中等职业学校实习指导教师资格，并在区行政审批局现场确认和在后期各项审核通过认定的，由柴桑区行政审批局负责发证。
二、领取时间
2025年12月8日至12月12日集中领取，领取时间（工作日：上午9:00-12：00，下午13：30-17:00）。
三、领取地点
江西省九江市柴桑区政务服务中心二楼通用综合窗口（九江市柴桑区渊明大道6号）。
四、领取须知
1.请本人携带身份证原件领取证书。若因特殊原因，不能本人领取教师资格证书，委托人请认真填写委托书（需委托人、委托办理人签字）、委托办理人的有效身份证原件、复印件及委托人有效身份证原件、复印件。
2.《教师资格认定申请表》与教师资格证书一并下发，请将《教师资格认定申请表》及时存放入本人人事档案，教师资格证书妥善保管。
3.申请邮寄的认定人员，保持电话畅通，查收短信，查件请关注中国邮政EMS公众号。
咨询电话：0792-6821207

附件：1.授权委托书模板
2.2025年下半年教师资格证认定通过人员名单

                    九江市柴桑区行政审批局
                    2025年12月1日
附件1

授 权 委 托 书

柴桑区行政审批局：
本人因个人原因，不能亲自领取教师资格证书和《教师资格认定申请表》，兹授权委托         作为本人领取2025年下半年教师资格证书的委托代理人。
授权期限：    年   月   日至    年   月   日
受托代理人身份证号码：
手机号码 ：
本人郑重承诺：受委托人在上述授权范围及委托书有效期内代领行为经本人授权，视为本人操作行为，领取后若出现证书及资料丢失等情况，其后果由本人承担。本人郑重承诺，本委托书内容真实有效。
委托人签名：
受托人签名：

年  月  日

要求:(委托人身份证正反面都要复印到该委托书背面)
附件2

[bookmark: _GoBack]2025年下半年教师资格证认定通过人员名单
	序号
	姓 名
	性 别
	申请资格种类
	证书获取方式

	1
	余静怡
	女
	幼儿园教师资格
	邮寄领取

	2
	杜雨欣
	女
	幼儿园教师资格
	邮寄领取

	3
	马一鸣
	男
	小学教师资格
	邮寄领取

	4
	杨思梦
	女
	小学教师资格
	现场领取

	5
	王雅蓉
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	6
	周昌发
	男
	初级中学教师资格
	邮寄领取

	7
	黄紫莹
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	8
	周密容
	女
	幼儿园教师资格
	邮寄领取

	9
	杜子扬
	男
	小学教师资格
	现场领取

	10
	熊水欣
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	11
	刘锦枚
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	12
	莫宇佳
	女
	幼儿园教师资格
	现场领取

	13
	刘露
	女
	初级中学教师资格
	邮寄领取

	14
	熊如
	女
	初级中学教师资格
	邮寄领取

	15
	余敏
	女
	小学教师资格
	现场领取

	16
	徐佳文
	女
	初级中学教师资格
	现场领取

	17
	王艺娜
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	18
	沈奔月
	女
	幼儿园教师资格
	邮寄领取

	19
	冯静
	女
	初级中学教师资格
	现场领取

	20
	叶慧玲
	女
	小学教师资格
	现场领取

	21
	李惜草
	男
	初级中学教师资格
	现场领取

	22
	陈金娥
	女
	小学教师资格
	现场领取

	23
	孙慧
	女
	小学教师资格
	现场领取

	24
	但宝
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	25
	柯梦茹
	女
	小学教师资格
	邮寄领取

	26
	冯梦珍
	女
	初级中学教师资格
	现场领取

	27
	凌菁
	女
	高级中学教师资格
	邮寄领取

	28
	刘行武
	男
	高级中学教师资格
	现场领取

	29
	吕胜明
	男
	高级中学教师资格
	现场领取

	30
	李欣
	女
	高级中学教师资格
	邮寄领取

	31
	罗慧君
	女
	高级中学教师资格
	现场领取

	32
	汤文瑞
	女
	高级中学教师资格
	现场领取

	33
	段开萌
	女
	中等职业学校教师资格
	现场领取

	34
	沙秀俊
	女
	中等职业学校教师资格
	现场领取

	35
	沈国锦
	男
	高级中学教师资格
	邮寄领取

	36
	黄婷钰
	女
	高级中学教师资格
	邮寄领取

	37
	吴梓航
	男
	高级中学教师资格
	邮寄领取

	38
	李晶
	女
	高级中学教师资格
	现场领取

 (
1
)